



Poskytnutí dodatečných informací č. 6

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

s názvem:

Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu pro intervenční radiologii - neurointervence

Dne 28.01.2015 byla zadavateli této veřejné zakázky doručena žádost o dodatečné informace pro část 6. Přestože tato žádost nebyla podána v souladu s § 49 odst. 1 ZVZ, zadavatel po jejím prozkoumání došel k závěru, že je třeba obsah žádosti o dodatečnou informaci v návaznosti na zadávací podmínky veřejné zakázky důsledně analyzovat.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci z článku 4. Specifikace plnění jednotlivých částí veřejné zakázky, v části 6.: „Set pro léčbu ischemických cévních mozkových příhod (iCMP)“ není jednoznačně definován termín set ve vztahu ke vzájemné kompatibilitě a balení jednotlivých výrobků do setu. Žádáme Vás tímto o dodatečnou informaci k pojmu „Set pro léčbu ischemických cévních mozkových příhod (iCMP)“ ve smyslu, co je považováno za set?

Odpověď na dotaz č. 1

Výrobky v části č. 6 jsou považovány za set, pokud jsou vyrobeny jedním výrobcem.

Dotaz č. 2

Budou akceptovány jednotlivé výrobky dodávané zvlášť, které tímto vytvoří set?

Odpověď na dotaz č. 2

Ano, budou akceptovány výrobky dodané zvlášť.

Dotaz č. 3

· Bude akceptován set dvou výrobků, například extraktor + mikrokatetr a zvlášť balonkový okluzní guiding katetr?

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel připouští, aby extraktor a mikrokatetr byl dodán společně a balonkový okluzní guiding katetr zvlášť.

Dotaz č. 4

· Bude akceptován Set složený z výrobků od různých výrobců?

Odpověď na dotaz č. 4

Ne, set složený z výrobků od různých výrobců nebude akceptován.

Dotaz č. 5

· V případě, že bude akceptován Set s výrobky od různých výrobců, jak bude hodnocena kompatibilita jednotlivých výrobků v Setu, pokud nebudou od stejného výrobce? Kdo, jaká instituce a jakými exaktními metodami bude tato kompatibilita testována?

Odpověď na dotaz č. 5

Vzhledem k odpovědi na otázku č. 4 je otázka č. 5 bezpředmětná.

Dotaz č. 6

· Musí být výrobky baleny dohromady v setu?

Odpověď na dotaz č. 6

Výrobky nemusí být baleny dohromady.

Dotaz č. 7

· Musí být výrobky dodávány pouze jako set?

Odpověď na dotaz č. 7

Zadavatel požaduje výrobky od jednoho výrobce, ale nepožaduje, aby byly baleny a dodávány dohromady.

Dotaz č. 8

· část 6. je rozdělena na tři položky:
o Mechanické zařízení pro extrakci embolů z intrakraniálního řečiště
o Mikrokatétr kompatibilní se stentrievrem
o Balónkový okluzní guiding katetr

Jakým způsobem máme zapsat „Set“ do krycího listu nabídky? Po jednotlivých výrobcích - to znamená tři krycí listy, nebo vše na jednom krycím listu?

Odpověď na dotaz č. 8

Zadavatel požaduje vyplnění jednoho krycího listu pro část č. 6 veřejné zakázky dle zadávací dokumentace. V případě, že uchazeč nabídne mechanické zařízení pro extrakci embolů z intrakraniálního řečiště společně s mikrokatetrem jako jeden výrobek, zadavatel požaduje uvedení ceny tohoto výrobku do krycího listu.

Dotaz č. 9

· Bude hodnocena pouze nabídková cena za set, nebo za jednotlivé komponenty?

Odpověď na dotaz č. 9

Bude hodnocena nabídková cena za celý set.





V důsledku uvedených skutečností zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **části 6** ve smyslu § 40 odst. 2 zákona na 28.04.2015 v 10:00 hod. Lhůtu pro otevírání nabídek zadavatel stanovuje na 28.04.2015 v 10:30 hod.

V Ústí nad Labem dne: 06-02-2015

06


Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel



